Председателю ППО БГТУ им. В.Г. Шухова

             БРО Общероссийского Профсоюза Образования

Голикову Г.Г.

Должность

ФИО (полностью)

члена профсоюза

Паспортные данные

(серия, номер, кем и когда выдан)

Номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ В ПИСЬМЕННОМ ВИДЕ ОТ РУКИ!

заявление.

                  Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с:

бракосочетанием, рождением ребенка; со смертью отца, матери; с

перенесенной болезнью (необходимо указать причину).

(ксерокопию подтверждающих документов прилагать обязательно).

                      число

 (подпись) ФИО

Обязательно:

1. Ходатайство от руководителя/директора

2. Ходатайство председателя профбюро института